..... Ghe[g]hel filius Johannis de Os pannicide promisit Arnoldo dicto Groet Art XXII Hollant dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet Hollant plakken ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Sta et Jacobus Coptiten datum supra.

BP 1177 f 383v 12 vr 21-07-1385.

..... beloofde aan Johannes van Uden zvw Arnoldus Heijnen soen 9 Hollandse dobbel, 44½ Hollandse plakken ~~voor 1 Hollandse dobbel gerekend~~, met aanstaande te betalen.

..... promisit Johanni de Uden filio #quondam# Arnoldi Heijnen soen (dg: X) novem Hollant dobbel scilicet XLIIII et dimidium Hollant plakken proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 383v 13 zo 23-07-1385²⁹.

Ghibo Vet zvw Elias Veren Berthen soen gaf uit aan Johannes zvw Rutgherus snijder en Nijcholaus van Heze (1) een huis en tuin in Hees, tussen Johannes van Gassel enerzijds en Nijcholaus Arts soen anderzijds, (2) 1 bunder land in Hees, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een stuk land in Hees, ter plaatse aan den Heuvelakker, tussen erfgoed van het gasthuis van Hees enerzijds en Arnoldus Stegheman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijzen, pachten en lasten die eruit gaan en thans voor een erfpacht van 2 mud 1 zester rogge,

²⁹ GAH Burgerlijk Weeshuis, cartularium inv.nr. 518, f.555v, 23-07-1385.

Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar.

Ghibo Vet filius quondam Elije Veren Berthen soen domum et ortum sitos in parochia de Hees inter hereditatem (dg: mense sancti spiritus in Busco #Johannis de) Johannis de Gassel# ex uno et [inter h]ereditatem Nijcholai A[r]ts soen ex alio item unum bonarium terre situm in dicta parochia inter hereditatem (dg: dicte) mense sancti spiritus #in Busco# ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum aen den Hoevelacker inter hereditatem hospitalis de Hees ex uno et inter hereditatem [Arnoldi Stegheman ex alio] ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Rutgheri sartoris et Nijcholao de Heze ab eisdem hereditarie possidendos pro [censibus paccionibus] et oneribus [dictis onraet] exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et unius sextarii siliginis mesure de Busco danda [sibi ab aliis] purificationis #et primo termino ultra annum# et in Busco tradenda [ex pre]missis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi Testes Sta et Willemus datum in crastino [Magdalene].

BP 1177 f 383v 14 zo 23-07-1385.

Voornoemde Johannes zv Rutgherus en zijn oom Petrus die Doncker beloofden aan voornoemde Ghibo 12½ Brabantse dobbel met aanstaande te betalen.

Dictus Johannes filius Rutgheri (dg: pro) et Petrus die Doncker eius avunculus promiserunt dicto Ghiboni XII et dimidium Brabant dobbel futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 383v 15 zo 23-07-1385.

Nijcholaus van Heze en Johannes Henrics soen beloofden aan voornoemde Ghibo 12½ Brabantse dobbel of de waarde .

Nijcholaus de Heze et Johannes Henrics soen promiserunt dicto Ghiboni XII et dimidium Brabant dobbel seu valorem datum supra.

BP 1177 f 383v 16 wo 26-07-1385.

..... soen en Johannes zvw Petrus Gerijts beloofden aan Jacobus M..... een geldsom of koren met Sint-Jan aanstaande te leveren.

..... soen et Johannes filius quondam Petri (dg: Ge) Gerijts promiserunt Jacobo M..... nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Sta et Loze datum in crastino Jacobi.

BP 1177 f 383v 17 tmo 26-07-1385.

..... zvw Hermannus Scuijwinc gaf uit aan zijn broer Stephanus zvw voornoemde Hermannus ¼ deel in een kamp, in Rosmalen, ter ~~plaatse gnd~~ Hijnen?, tussen enerzijds en Jacobus van Engelant anderzijds, te weten het ¼ deel; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

..... (dg:) filius quondam Hermannii Scuijwinc (dg: peciam terre) #quartam partem ad se spectantem in quodam campo# sito in parochia de Roesmalen in [loco dicto] Hinen? inter he[reditatem] (dg: [St]ephani filii quondam Hermannii ex alio) Jacobi de Engelant ex alio scilicet illam

quartam partem que sita [est]
 ad hereditarium (dg: ce) pactum
 Stephano filio dicti quondam Hermanni suo fratri ab eodem hereditarie
 possidendam pro hereditaria paccione
 danda sibi ab alio purificationis et in
 Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem
 deponere et alter [repromisit]

BP 1177 f 383v 18 t̄wo 26-07-1385.

..... gaf uit of verkocht aan ¼ deel in voornoemd
 kamp, te weten het ¼ deel naast

..... quartam [partem ad] se spectantem in dicto campo scilicet
 illam quartam partem que sita est contigue iuxta

BP 1177 f 383v 19 t̄wo 26-07-1385.

..... droeg voornoemde pacht over aan Goeswinus zvw Andreas van

..... dictam paccionem
 supportavit Goeswino filio quondam Andree de

 et obligationem ex parte sui deponere. Testes
 Jacobus et Jacobus datum in

BP 1177 f 383v 20 t̄wo 26-07-1385.

Een vrijwel onleesbaar contract mbt een erfpacht van 6 zester rogge,
 Bossche maat; waarin het woord schoonvader voorkomt.

.....
 hereditariam paccionem sex sextariorum s[iliginis mesure de] Busco

 (dg:) #socer# olim {de laatste twee regels van deze bladzijde
 zijn onleesbaar}.

1177 mf10 E 06 f.384.

Quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1385.

BP 1177 f 384r 01 do 27-07-1385.

Gerardus Balijart verhuurde aan Baudewinus gnd Her Roelofs soen 4 hont
 land, in Maren, ter plaatse gnd Bemmelaar, naast kwv Hubertus van,
 voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Maarten, per jaar voor
 1 Brabantse dobbel of de waarde en 2 Hollandse plakken met Sint-Maarten te
 betalen. De huurder zal 2½ roeden zegedijk en waterlaten, ter plaatse gnd
 op die Zegedijken, achter de plaats gnd Alems Broek, behorend bij
 erfgoederen van voornoemde Gerardus, onderhouden.

(dg: W) Gerardus Balijart quatuor hont terre sita in parochia de Maren in
 loco dicto Bemmelaer iuxta hereditatem liberorum quondam Huberti de
 ut dicebat locavit Baudewino dicto Her Roelofs
 soen ab eodem ad spacium sex annorum post Martini proxime (dg: fu)
 preteritum sine m[edio sequentium possidenda] quolibet dictorum sex
 annorum pro uno Brabant dobbel seu valore et pro duobus Hollant placken
 dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum [Martini] et primo
 termino Martini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et
 aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod (dg:
 . zeghedike) IIJ virgatas aggeris [dicti] zeghediken (dg: ad) et
 aqueductus (dg: spectantes ad hereditates dicti Gerardi) sitos in loco
 dicto op die Zeghediken retro locum dictum Alems Broec (dg: dictis)

spectantes ad hereditates dicti Gerardi dictis sex annis in bona dispositione observabit. Testes Lonijs et W datum quinta post Jacobi.

BP 1177 f 384r 02 do 27-07-1385.

Johannes Buc de jongere van Lijt en Theodericus Herbrechts soen van Lit beloofden aan Johannes van Straten 68¼ oude schild, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel en de andere helft met Pinksteren aanstaande (10-06-1386).

Johannes Buc junior de Lijt et Theodericus Herbrechts soen de Lit promiserunt Johanni de Straten (dg: LVIII et ad opus sui ...) LXVIII (dg: et dimidium) aude scilde et quartam partem unius (dg: un) aude scilt seu valorem (dg: #...# ad Petri a) mediatim ad Petri ad cathedram et mediatim ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 384r 03 do 27-07-1385.

Theodericus Herbrechts soen van Lit en Heijmericus zv Johannes van Lijt beloofden aan Johannes van Straten 12 oude schilden of de waarde minus 7 Hollandse plakken, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel en de andere helft met Pinksteren aanstaande (10-06-1386).